



Garlic Jim's Gluten-Free* Menu

www.garlicjims.com
menu may vary by location

Specialty Pizzas

Garlic Jim's Ultimate™

Our classic combo. Pepperoni, Canadian bacon, spicy Italian sausage, black olives, red onions, mushrooms, green peppers and extra cheese.

Jim's Gourmet Garlic™

Our basil pesto sauce, artichoke hearts, roasted garlic, sun-dried tomatoes, red onions and feta cheese.

Nutty Chipotle™

Get your taste buds ready! This unique pizza will delight the senses. Our zesty chipotle pesto is topped with spicy Italian sausage, pepperoni, red onions, tomatoes and cashews.

Jim's Smokin' Sweet BBQ Chicken™

Topped with smokin' sweet BBQ sauce, grilled chicken, bacon, green peppers, red onions and cheddar cheese. You'll love Jim's version of the classic BBQ chicken pizza!

Gourmet Hawaiian

This improved version of the classic Hawaiian is topped with Canadian bacon, pineapple, coconut and almond slivers. Try it - you'll be in paradise!

The Hercules™

Six premium meats for the hearty appetite. Salami, pepperoni, Canadian bacon, beef, spicy Italian sausage and bacon. Grrrrrr!

Southwestern Chicken™

This slightly spicy pizza may soon become your new favorite! Grilled chicken, black beans, roasted corn, tomatoes, red onions and cheddar cheese all on zesty chipotle pesto sauce and topped with tortilla strips! *(Tortilla strips are NOT gluten-free, they are packaged and optional.)*

Queen Margherita™

Olive oil simply topped with fresh basil, roasted garlic and fresh tomatoes. Delightfully simple and fit for royalty!

Spinach Artichoke Pie™

Fresh spinach, artichoke hearts, roasted garlic, fresh basil and red onions on olive oil. It's never been more tasty to eat your spinach!

Jim's Veggie

Our classic veggie pizza. Green peppers, mushrooms, tomatoes, red onions and black olives all atop our classic red pizza sauce.

Chicken Bacon Ranch

This savory pizza is topped with our grilled chicken, bacon, cheddar cheese, tomatoes, red onions and creamy ranch sauce. Our crew's favorite!

The Sicilian

A meaty trio of salami, pepperoni and spicy Italian sausage complimented with fresh basil, roasted garlic, red onions and Italian seasoning.

Triple Pepperoni Smackdown

Three unique styles of pepperoni... layered between melted mozzarella cheese, topped with parmesan cheese and blended together for the ultimate pepperoni lover's smackdown...

Build Your Own

Cheeses

Fresh whole-milk mozzarella, cheddar, feta, grated parmesan.

Sauces

Classic red, smokin' sweet BBQ, basil pesto, zesty chipotle pesto, creamy ranch, olive oil.

Meats

Pepperoni, spicy Italian sausage, Canadian bacon, grilled chicken, salami, beef, bacon, anchovies.

Vegetables

Green peppers, red onions, pineapple, roma tomatoes, mushrooms, black olives, jalapeños.

Gourmet Toppings

Roasted garlic, artichoke hearts, roasted corn, fresh basil, spinach, black beans, sun-dried tomatoes, coconut, almond slivers, cashews.

Beverages

Coke, Diet Coke, Sprite, Root Beer, Dasani water available in 2-liter and 20 oz bottles

Gourmet Ice Cream

1 pint carton

Certain flavors of our gourmet ice cream are gluten-free, please ask which ones are currently available.

Gourmet Extras

House Salad

Fresh seasonal mixed greens, red onions, roma tomatoes, cheddar cheese, croutons. *(Croutons are NOT gluten-free, they are packaged and optional.)*

Chop Salad

Fresh seasonal mixed greens, pepperoni, Canadian bacon, salami, red onions, roma tomatoes, garbanzo beans, cheddar cheese, mozzarella cheese, and croutons. *(Croutons are NOT gluten-free, they are packaged and optional)*

Southwest Chipotle Chicken Salad

Fresh seasonal mixed greens, grilled chicken, roasted corn, black beans, roma tomatoes, black olives, tortilla strips. *(Tortilla strips are NOT gluten-free, they are packaged and optional.)*

Garlic Jim's Ribs

1 lb of hickory smoked St. Louis style pork ribs

Jim's Gourmet Cheesecake

A delicious single serving, but enough to share! So good you won't believe it's gluten-free!

Hot Wings

Try our delicious wings, they're hot and they're gluten-free!

*This product is not intended for consumption by those individuals suffering from wheat allergies as the presence of wheat flour and other products in this location may lead to cross-contamination. Garlic Jim's makes every attempt to identify ingredients that may cause allergic reactions for those with food allergies. Every effort is made to instruct our food production staff on the severity of food allergies, but there is always a risk of contaminations. There is also a possibility that manufacturers of the commercial foods we use could change the formulation or make an ingredient substitution at anytime without notice. Customers concerned with food allergies need to be aware of this risk.